
 
LUTRIJA  BOSNE I HERCEGOVINE d.o.o.                                             INTERNO 
              S A R A J E V O 
 
 
Broj: 03-DDS-1141-2/16. 
Dana: 27.05.2016.godine 
 
 
 
           Na osnovu člana 109. Zakona o igrama na sreću (“Sl. novine FBiH”, broj 
48/15. i 60/15. ), člana 29. Statuta Lutrije Bosne i Hercegovine d.o.o. Sarajevo 
(“Sl. novine FBiH”, broj 95/15.) i člana 12. Uputstva o uplati igara na sreću putem 
interneta br.03-DDS-1141/16. od 27.05.2016. godine, direktor Lutrije Bosne i 
Hercegovine, dana 27.05.2016. godine, donio je 
 

 

O D L U K U 

o uplatno-prodajnim mjestima Lutrije BiH 
 u kojima se vrši isplata sa elektronskog računa 

  
 

1. Isplatu sredstava iz eNovčanika Lutrije BiH u iznosu od 1,00 KM do 4.999,00 
KM mogu vršiti samo slijedeća uplatno/prodajna mjesta: 

 
Red. Šifra  

Naziv Objekta Region br. objekta 

1 00016 126. Ilijaške brigade bb, Ilijaš Centar 2 

2 01319 Dž.Bijedića 2, Sarajevo Centar 2 

3 00026 Dž.Bijedića 119, Sarajevo Centar 2 

4 00034 Branilaca Dobrinje 8,Sarajevo Centar 2 

5 00114 Hadželi bb,Hadžići Centar 2 

6 00129 Z.Imamovića bb Goražde Centar 2 

7 00133 Hrvatske mladeži bb Kiseljak Centar 2 

8 00248 Šehida 6,Travnik Centar 2 

9 00119 Rustempašina bb-Sara,Ilidža Centar 2 

10 00021 Alije Izetbegovića 47,Visoko Centar 2 

11 01322 Trg nezavisnosti 9-11,Sarajevo Centar 2 

12 00009 Kolodvorska, Sarajevo Centar 1 

13 00005 Titova 38, Sarajevo Centar 1 

14 01125 Bosanska bb, Breza  Centar 1 

15 00147 A.klub Ciglane, Sarajevo Centar 1 

16 00210 A.klub Zenica 1 Centar 1 

17 00271 A.klub Kakanj Centar 1 

18 00189 A.klub Vogošća Centar 1 

19 01123 Prva ulica bb, Žepče Centar 1 

20 00289 Sultan Ahmedova, Bugojno Jug 

21 00805 Trg Oslobođenja bb, Jablanica Jug 

22 00806 Trg državnosti, Konjic Jug 

23 00810 A.klub Ljubuški/A.Šimića Jug 

24 00886 A.klub Kneza Mitimira 42,  Livno Jug 

25 00892 
A.klub, Mijata Tomića bb,  
Tomislavgrad Jug 

26 00914 
A.klub, Trg Ivana Krndelja 36,  
Mostar 2 Jug 



27 00926 A.klub, Kralja Tomislava 2, Čitluk Jug 

28 00249 A.klub, Viteška bb,  Maglaj Sjever 

29 00274 
A.klub, Alije Izetbegovića 14, 
Zavidovići Sjever 

30 00417 
A.klub, M.Tita do broja 51, 
Gradačac  Sjever 

31 00530 
A.klub, Avdage Hasića 63,  
Kladanj  Sjever 

32 00449 A.klub, Stara tržnica 10, Tuzla 1 Sjever 

33 00460 A.klub, Oslobođenja bb, Živinice Sjever 

34 00590 Trg mladih 1 A, Brčko Sjever 

35 00482 A.klub, 15 Maja bb, Tuzla 2 Sjever 

36 00602 A.klub, H.K. Pruščaka bb, Bihać 3  Zapad 

37 00604 A.klub, Izeta Nanića bb, Cazin 1 Zapad 

38 00608 A.klub, Branilaca BiH bb, Ključ Zapad 

39 00628 
A.klub, Trg oslobodilaca bb, 
S.Most  Zapad 

40 00640 
A.klub, Husike Miljkovica 2,  
V.Kladuša Zapad 

41 00657 A.klub, Bosanska 13, Bihać 1 Zapad 

42 00426 Kulina Bana bb, Lukavac Sjever 

43 00498 
A. Klub, A.Izetbegovića 35, 
Banovići Sjever 

44 00943 Kneza Višeslava 77 u Mostaru. Jug 

 
 

2. Za sredstava u iznosu od 5.000,00 KM i više, isplata će se vršiti u sjedištu 
Lutrije BiH, u Sarajevu, ul. Mehmeda Spahe br.11. 
 

3. Za realizaciju ove Odluke odgovorni su nadležni sektori. 
 

4. Odluka se primjenjuje danom objavljivanja iste na internet stranici Lutrije 
BiH.     

 
 
 
 
Dostaviti:                                                                              DIREKTOR                                                       
- Svim sektorima               
- a/a                                                              Edhem Pašukan          
       
 


